

Nivelväännin Boxo B1996U-600 1/2, Ulkopuolinen Nivelpää, 600 mm

Boxo – Ammattitasoiset työkalut ja säilytysratkaisut yli 50 vuoden kokemuksella

Boxo on perheyritys, joka on valmistanut laadukkaita käsityökaluja ja säilytysjärjestelmiä jo yli puolen vuosisadan ajan. Boxon tuotteet yhdistävät ammattitason suorituskyvyn, kestävyuden ja käyttäjäystävällisen suunnittelun, mikä tekee niistä erinomaisen valinnan sekä ammattilaisille että vaativille harrastajille.

Yrityksen koko tuotantoprosessi – suunnittelu, valmistus ja laadunvalvonta – on omissa käsissä, mikä takaa korkean ja tasaisen laadun. Boxo valmistaa työkaluja, jotka täyttävät tiukat teollisuusstandardit mutta ovat silti hinnoiteltu saavutettavasti, jotta myös intohimoiset kotinikkarit pääsevät käsiksi huipputyökaluihin.

Miksi valita Boxo?

Vahva asiantuntemus: Yli 50 vuoden kokemus käsityökaluista ja säilytysratkaisuista.
Laatu & kestävyys: Työkalut on tehty kestäväksi kovaa käyttöä – päivästä ja vuodesta toiseen.

Monipuoli



Kokotiedot	1/2, ULKOP. PÄÄ, 600MM
Tuotekoodi	531156
Valmistajan tuotekoodi	284-B1996U-600
EAN	6416240945263
Tuotemerkki	Boxo
Hinta	49,95 € 39,80 € (alv 0 %)

Boxo – Ammattitasoiset työkalut ja säilytysratkaisut yli 50 vuoden kokemuksella

Boxo on perheyritys, joka on valmistanut laadukkaita käsityökaluja ja säilytysjärjestelmiä jo yli puolen vuosisadan ajan. Boxon tuotteet yhdistävät **ammattitason suorituskyvyn, kestävyuden ja käyttäjäystävällisen suunnittelun**, mikä tekee niistä erinomaisen valinnan sekä ammattilaisille että vaativille harrastajille.

Yrityksen koko tuotantoprosessi – *suunnittelu, valmistus ja laadunvalvonta* – on omissa käsissä, mikä takaa korkean ja tasaisen laadun. Boxo valmistaa työkaluja, jotka täyttävät tiukat teollisuusstandardit mutta ovat silti hinnoiteltu saavutettavasti, jotta myös intohimoiset

kotinikkarit pääsevät käsiksi huipputyökaluihin.

Miksi valita Boxo?

- **Vahva asiantuntemus:** Yli 50 vuoden kokemus käsityökaluista ja säilytysratkaisuista.
- **Laatu & kestävyys:** Työkalut on tehty kestävään kovaa käyttöä – päivästä ja vuodesta toiseen.
- **Monipuolinen valikoima:** Boxolta löydät niin yksittäiset käsityökalut, työkalusarjat kuin säilytysmoduulit ja -vaunut.
- **Ergonominen ja innovatiivinen muotoilu:** Käyttömukavuus ja tehokkuus kulkevat käsi kädessä.
- **Ammattikäyttöön testattu:** Boxon tuotteet ovat suosittuja teollisuudessa ja huoltopajoissa ympäri Eurooppaa.

Rauman Akussa arvostamme samoja arvoja kuin Boxo – *perheyrittäjyys, tinkimätön laatu ja asiakaslähtöisyys*. Siksi olemme ylpeitä voidessamme tarjota Boxon tuotteita osana valikoimaamme. Jos etsit työkaluja, joihin voit todella luottaa – Boxo on varma valinta.

Tutustu Boxon tuotteisiin ja vie työkalupakkisi uudelle tasolle – **ammattilaisen varmuudella ja harrastajan intohimolla**.